
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

MAN 25.83

Serie 1
1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.65
2 5 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.14
3 6 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 27.87
4 2 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.47
5 3 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.69
6 8 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 29.65
7 1 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 29.99
8 7 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.38
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Serie 2
1 4 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 28.40
2 3 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 29.97
3 6 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 31.93

NON CLASSIFICATI

5 CORMAIO Oliviero 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 12:10

 Albenga (SV), 15-16/03/14 Comunicato R00-ASM.26.5.0 / 1

(Stampata il 16/03/2014 alle 12:09)



5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
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Riepilogo

MAN 25.83

1 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.65
2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.14
3 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 27.87
4 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 28.40
5 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.47
6 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.69
7 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 29.65
8 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 29.97
9 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 29.99

10 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.38
11 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 31.93

NON CLASSIFICATI

CORMAIO Oliviero 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP
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